平成 19 年 5 月 15 日
各 位

株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス
代 表 取 締 役  上 島  規 男
（コード番号：3237 東証マザーズ）
問合せ先：常務取締役管理部門管掌

         兼人事・総務部長  鳥越 憲一

電話番号：03‐5778‐2145（代表）

会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 5 月 15 日開催の取締役会において、「会計監査人選任の件」に関し平

成 19 年６月 21 日に開催を予定している第９回定時株主総会に付議することを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。なお、本議案につきましては、監査役全員の

同意を得ております。
記

1. 異動の理由

 当社の公認会計士であるみすず監査法人は、平成 19 年６月 21 日開催予定の第９回定

時株主総会の終結の時をもって退任する旨を申し出ており、今後の当社の公認会計士に

つきましては、その沿革、実績等に鑑み、新日本監査法人が適任であると考えておりま

す。
 また当社は、平成 19 年３月期において資本金の額が５億円以上になったことにより、

会社法第 328 条第１項の規定による会計監査人の監査適用会社となりますので、同法第

329 条第１項に基づき会計監査人として、新日本監査法人の選任付議をするものであり

ます。

2. 選任予定の会計監査人の名称等

名 称：新日本監査法人
所在地：東京都千代田区内幸町二丁目２番３号 日比谷国際ビル

3. 異動予定日

平成 19 年６月 21 日

             以 上